ANEXO I DO EDITAL n. 074/2022 - ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

RECURSO ADMINISTRATIVO

	1. NOME

	2. TELEFONE CELULAR (     )

	3. ÁREA DE ATUAÇÃO

	4. ATIVIDADES

ILMO. SR. PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL

[bookmark: _GoBack]Eu, ___________________________________________________________________, candidato(a) inscrito(a) no Processo Seletivo para Credenciamento de Profissionais do Edital n. 025/2022 para atuar nas ações de Qualificação e Formação da Fundação Escola de Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, CPF ________________________, venho à presença de Vossa Senhoria recorrer____________________________________________________________________________(da pontuação obtida), conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado(s):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOCAL, ___________________________de ______________________ de 2022.
_______________________________________________
                                                                 ASSINATURA